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8/5: Allsvenskan H 35, Stora Wäsby TK-ÖSK 0-3  
Anders Lahti-Gert Eriksson 2-6, 2-6  

Ibrahim Mourad-Henrik Bertilsson 3-6, 4-6  

Jan Björkman/Magnus Mauritzon-Gert Eriksson/Henrik Bertilsson 0-6, 1-6  

Två spelsugna grabbar åkte till Väsby för att spela första matchen i herrar 35 mellan div3 B. Tyvärr så 

när vi anlände till Väsby började det regna och det gjorde det lite svårspelat, men det är lika för bägge 

lagen. Första singeln spelades mellan Anders Lahti och Gert Eriksson där Gert var den som drog det 

längsta stråt i och med att jag spelade samtidigt på banan bredvid så är det lite svårt att ha koll på vad 

som hände i den matchen, men jag hörde inte något gnäll alls från min lagkompis medans jag hörde 

lite missyttringar från Gerts motståndare, så det tolkar jag som att Gert hade ganska bra koll på sin 

match och det visar siffrorna också.  

Andra singeln spelade jag själv mot Ibrahim Mourad som lirade väldigt lika våran egen lagledare Lars 

Karlsson, alltså han slog väldigt flacka slag, nästan ingen toppspin alls så där hade man lite nytta av att 

man tränat en hel del mot Lasse i vinter. Det blev en ganska jämn match men jag vann de viktiga 

bollarna och siffrorna blev 6-3,6-4 till mig.  

I dubbeln mötte jag och Gert, Jan Björkman/Magnus Mauritzon, det blev en snabb och enkel 

seger. Det är skönt att vi kunde ge våran lagledare Lars Karlsson, som inte kunde vara med, en bra 

start på serien.  

Henrik Bertilsson, stf coach 

9/5: Regionserien, Österby TK-ÖSK H35: 2-1  
Jens Ekman-Mikael Pettersson 6-1, 6-3  

Peter Bromark-Peter Naeslund 5-7, 6-4, 3-10  

Jens Ekman/Thomas Larsson-Kenneth Nyberg/Pär Mattsson 6-3, 6-2.  

Hade taktiken klar: Pe vinner, jag förlorar, dubbelparet segrar. Det sprack totalt, alla, utom coachen, 

underpresterade. Några bortförklaringar från mina "gubbar": Stadsloppsben, Tre Torn Plus bollar, 

Utepremiär, Gummimattan, Kyligt väder samt det "bästa" av allt: Lagledarn, du tog ut fel lag!! Vilka 

loosers! Och som kronan på verket: Inget kommunalt vatten, ingen dusch med andra ord. Tilläggas 

kan: Österby var faktiskt bättre!  

Peter N, spelande coach 
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15/5: Allsvenskan H35, ÖSK-Spånga TBK 0-3  
Lars Karlsson-Kalle Guren 4-6, 2-6  

Rickard Henriksson-Karl-Johan Myrén 1-6, 1-6  

Lars Karlsson/Rickard Henriksson-Kalle Guren/Karl-Johan Myrén 2-6, 2-6  

Fint väder och goda förutsättningar för tennis vid vår hemmapremiär i Allsvenskan H35 ute 2010. Vi 

har inte spelat H35 förut, så det blir kul att jämföra motståndarnas kvalité nu mot föregående år i 

herrallsvenskan.  

Match 1. Undertecknad mot Kalle Guren. Chans till revanch för mig, då jag mötte Kalle i herrserien 

för några år sen och torskade. Kalle spelar efter den gamla skolan, låg, flack ofta slicad backhand som 

blir jobbig att "gräva" upp på gruset + en lika flack, snabb forehand som han slår lite där han behagar. 

Sen är han liten, lätt och rätt snabb. Taktiken från min sida var att försöka få tryck på hans backhand, 

och få honom att röra sig både i sidled och på djupet. jag började i vanlig ordning "slött" och kalle tog 

snabbt en 4-0 ledning. Började få ordning på grejorna och vipps var det 3-4. han tog dock ett tufft 

game till 5-3, innan jag kunde reducera till 4-5. Sen servade han hem 6-4 och första set till Spånga. I 

andra var det jämnt till 2-2 varpå kalle kunde rycka och ta matchen med 4-6; 2-6. Skapligt av mig, 

men för mycket missar i viktiga lägen.  

Match 2. Rille "Bom-Bom" Henriksson mot Karl-Johan Myhrén. Karl-Johan, lång drasut, rätt 

hårtslående från alla håll, men framför allt en mycket solid säker baslinjenötare. Spelade ju samtidigt, 

men av det lilla jag hann se, rullade Rille på med det gamla hederliga överskruvshamrandet, men man 

kan väl säga att han hade en motståndare som för dagen gjorde samma sak lite bättre! Rille bra med i 

spelet, men vann inte som vi säger de rätta bollarna! Siffrorna 1-6; 1-6 speglar inte riktigt matchbilden 

som jag ser det. 2-0 till Spånga nu i matchen och redan avgjort!  

Dubbel: Jag och Rille mot Kalle och Karl-Johan. Dubbel är svårt och det blir extra svårt när man 

redan förlorat och är allmänt trött efter singlarna nu var det ju lika för våra motståndare, så man ska 

inte skylla på det! men under alla år som Rille och jag lirat dubbel ihop, har vi alltid byggt spelet på 

mycket energi och engagemang, och det fanns inte denna dag. 2-6; 2-6 speglar nog rätt bra, dom var 

helt enkelt klart bättre!  

Sammanfattat: Skapligt av oss, men vi kan bättre och sen var Spånga seriens klart bästa lag, som 

också tog hem serien överlägset!   

29/5: Regionserien, ÖSK H45-Sala TK 0-3  
Lennart Sääf ÖSK-Bert Henningson 6-3, 3-6, 9-11    

Erik Rudolfsson ÖSK-Bengt Sundelin 1-6, 2-6   

Lennart Sääf/Lars Flemström-Bert Henningson/Bengt Sundelin  

6-7 (4-7 tiebreak) 4-6.  

Efter en jämn tillställning fick vi stryk med 0-3 mot Sala TK. Första matchen förlorade undertecknad 

mot Bert Henningson, första set gick väldigt bra tog det med klara 6-3, sen blev det stopp, förlorade 

andra med samma siffror, för att sedan förlora med 9-11 i supertiebreak. Andra matchen ställdes Erik 

Rudolfsson mot Bengt Sundelin. Erik kämpade på bra men det blev lite för många lätta missar så blir 

det ibland jag vet hur det är. Med lite tur hade Lars Flemström och jag kunnat dra oss segrande ur 

striden och fixat ett oavgjort resultat. Så blev det ej men tack till Erik och Lars som kämpade väl. 

Lennart Seefcoach. 

mailto:coach.@gmail.com
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29/5: Allsvenskan H35, Djursholms TK-ÖSK 2-1  
Stefan Mattsson-Gert Eriksson 6-4, 6-0  

Peter Lundin-Rickard Henriksson 2-6, 5-7  

Stefan Mattsson/Peter Lundin-Rickard Henriksson/Henrik Bertilsson 2-6, 6-1, 1-0 (10-4).  

3/6: Regionserien, Österby TK-ÖSK 3-0   
Singel 1: Tobias karlsson-Claudio Agrillo 6-4, 6-1  

Singel 2: Peter Bromark-Carl Smed 4-6, 6-4, 1-0 (10-7)   

Dubbel: Tobias Karlsson/Thomas Larsson-Carl Smed/Viktor Goijenfalk 6-0, 6-1 

7/6: Regionserien, ÖSK H45-Norbergs TK 1-2   
Det blev ytterligare en förlust mot Norberg. Det började bra, undertecknad vann första singeln efter ett 

jämnt första set, det gick lättare i andra set som slutade 6-2. Sedan tog glädjen slut, Charles Ågren 

kämpade bra i första set men andra förlorade han, svårt att säga vad det berodde på, kanske lite för 

många lätta missar? Sånt som händer, jag vet hur det är, bra kämpat ändå Challe. I dubbeln hade jag 

hoppats på en seger och det började bra i första set men vad hände sedan? det gamla strävsamma paret 

tappade rytmen och förlorade i två raka set, bättre lycka nästa gång. Tack från coachen Seef.    

1:a singel: Lennart Sääf-Per Sömskar 7-6 (8-6 tiebreak) 6-2.  

2:a singel: Charles Ågren-Malte Wahlbeck 5-7, 2-6. Dubbeln: Lars Flemström/Tord Jansson-Malte 

Wahlbeck/Per Sömskar 3-6, 1-6. 

13/6: Regionserien, ÖSK-SK Iron 1-2   
Singel 1: Claudio Agrillo-Joakim Mattsson 2-6, 0-6  

Singel 2: Carl Smed-Simon Eriksson 4-6, 3-6   

Dubbel: Lars Karlsson/Carl Smed-Joakim Mattsson/Simon Eriksson 6-3, 3-6, 1-0 (10-7). 

16/6: Allsvenskan H35, ÖSK-Rimbo TK 1-2  
Singel 1: Lars Karlsson-Jonas Gustafsson 6-3, 4-6, 0-1 (5-10)  

Singel 2: Henrik Bertilsson-Peder Ohlsson 1-6, 4-6  

Dubbel: Gert Eriksson/Rickard Henriksson-Jonas Gustafsson/Peder Ohlsson 6-1, 6-3  

Denna match blev en "hängmatch", då den egentligen skulle spelats 100522.   

Match 1. Undertecknad mot Jonas Gustafsson. Jonas väldigt lika kalle i spelstil, som jag mötte mot 

Spånga. Dock inte med samma "drag" i slagen och inte lika "rapp" på banan. Väldigt jämnt i början, vi 

följdes i stort åt till 3-3, men sen började mitt lite "tyngre" spel ge utdelning, Jonas fick svårt att hinna 

med och jag kunde ta 1:a set relativt komfortabelt med 6-3. I andra gick jag snabbt upp till 3-0, men 

sen hände nått! Jonas bröt mig till 1-3 efter ett bedrövligt servegame, där dubbelfelen "haglade" och 

efter det var serven som "bortblåst" för mig! Samtidigt som jag spelade ner mig kom Jonas igång. 

Vipps var det 3-3, jag lyckades ta 4-3, men sen var det Rimbos set 6-4. Avgörande set spelas som ett 

"champs" tiebreak. Ett vanligt tiebreakgame fast först till 10. Visste att det skulle bli tufft, då tiebreak 

alltid blir aningen chansartat + att mitt spel nu låg i "ruiner" Var dock rätt bra med, men Jonas kunde 

till slut vinna med 10-5 och matchen med 2-1. Inga bortförklaringar här heller, Jonas var bättre! men 

med kanske 20 dubbelfel på 5 game, tiebreak inkluderat, får man svårt att vinna, då matchen i övrigt är 

jämn.  
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Match 2. Henrik "Bertil" Bertilsson mot Peder Olsson. Peder en överraskning för oss! Vi har mött 

Rimbo många gånger genom åren, och han har aldrig varit med, och det har nog varit tur för oss 

kanske, för han visade sig vara riktigt duktig. Peder väldigt lik Karl-Johan från Spånga som jag 

refererade ovan, i spelstil. Återigen spelade jag samtidigt, men av det jag hann se spelade Henrik bra, 

men Peder var bättre. Siffrirna 1-6; 4-6 till Rimbo var rättvisa, då Henrik var nöjd, och tyckte han 

spelat bra.  

Dubbel: Rille och Gert "Gerten" Eriksson mot Peder och Jonas. Här var det inget snack! ett fräscht 

dubbelpar gör ofta susen. Tror inte jag och Henrik gjort nån bra dubbel ihop, men Rille och Gert var 

obevekliga, helt enkelt bra dubbel och snabbt 6-1; 6-3 till våra grabbar.  

Sammanfattning: Kan nog säga att vi trodde på seger mot Rimbo, men det blir inte alltid som man 

tror, och det är ju en del av shusningen med idrott! Rimbo vann välförtjänt med 2-1, och i och med det 

blev vi fyra av fem lag i serien. hade vi slagit Rimbo med "rätt" siffror hade vi kunnat bli tvåa, men det 

är bara ettan som flyttas upp, och den platsen kunde vi inte nå, så det känns lite som det kvittar. 

Faktiskt kul med H35! Roligt med genomgående jämnare matcher! Att bli bortblåst av en "bålgeting" 

med typ 1-6, 1-6 är föga skoj! Nästa år kör vi igen! och då får även Henke "Slang" Johansson vara 

med, och då kommer målsättningen höjas!  

Lasse K, coach   

17/6: Regionserien, ÖSK H35-ÖSK 1-2  
Singel 1: Kjell Jansson-Claudio Agrillo 6-2, 6-4. Blev lite orolig när Claudio Hämtade upp 0-5 till 4-5, 

men det ordnade sig.  

Singel 2: Mikael Pettersson-Antero Karlsson 5-7, 1-6. Pe hade behövt första set för att vinna, Antero 

spelade listigt, Pe orkade inte. Dessutom så tog han ut segern i förskott vid lunchen på Rospinglans 

"gräddhylla"!  

Dubbel: Hans Jansson/Johan Sydqvist-Roger Nilsson/Claudio Agrillo 2-6, 1-6. Mina grabbar kom inte 

in i matchen, motståndarna spelade ett lugnt och vägvinnande. Trodde nog att båda skulle bli ivriga, 

men där hade jag fel!  

Peter N, coach H35 

3/8: Regionserien, ÖSK H45-Heros 2-1  
Ja, äntligen en seger! Mot Heros det var på tiden. Första singeln spelade undertecknad mot Yngve 

Jakobsson, det blev en lätt match som jag vann med klara 6-0, 6-2. Andra singeln ställdes Charles 

Ågren mot Bengt Söderlund, jag trodde nog att Challe skulle vinna men Bengt blev en svårare 

motståndare än vi trodde, Bengt vann med 2-6, 2-6. Dubbeln kom sen att bli avgörande, Lars och Tord 

började bra och tog kommandot direkt, men mot slutet av första set närmade sig Herosgubbarna mer 

och mer och det blev endast 7-6 till mina gubbar, men det räckte ju. Andra set blev 6-1, kanske blev 

motståndarna trötta eller så skärpte sig Tord och Lars, det får vi aldrig veta. huvudsaken att vi vann. 

Tack alla för en god match.  

Coachen Seef.  

11/8: Regionserien, ÖSK H35-SK Iron 1-2  
Singel 1: Per-Anders Kumar-Joakim Mattsson 1-6, 1-6  

Singel 2: Jan Marcusson-Anders Ehn 4-6, 6-2, 1-0 (11-9)  

Dubbel: Mikael Pettersson/Robert Granström-Jörgen Stenlund/Joakim Mattsson 1-6, 3-6  

Nu har vi gjort en Olle Nordin:are, 3 raka 1-2 förluster. Trots det så gjorde grabbarna en hedervärd 

insats, motståndet var helt enkelt för bra. Jocke Mattsson i Iron är svår att slå, han spelar verkligen 

bra.  

Peter N, lagl 
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14/8: Regionserien, ÖSK-Domnarvets TK 2-1  
Lars Karlsson-  

Peter Johansson-  

Lars Karlsson/Henrik Johansson- 

14/8: Regionserien, Norbergs TK-ÖSK H 45 3-0  
15/8: Regionserien, Heros TK-ÖSK H 45 3-0  
Har varit på turne i helgen, resultatmässigt ingen framgång, men vi har haft det trevligt ändå och 

träffat många glada människor. Match 1 spelades mot Norberg, undertecknad fick möta en tjugo år 

yngre motspelare som var väldigt bollsäker och spelskicklig, det blev förkrossande 6-0, 6-0. Andra 

singeln spelade Tord Jansson en mycket jämn och välspelad match, som Tord med lite flyt hade 

kunnat vinna, men det blev en bitter förlust med 7-5, 6-3. Dubbeln blev en enkel affär för 

Norbergsparet med 6-2, 6-2. Ny dag, ny match mot Heros från Smedjebacken. Undertecknad ställdes 

mot ytterligare en tjugo år yngre motståndare, vad har jag gjort för illa? Det blev förlust med 6-2, 6-0, 

men jag var med i matchen trots dom stora förlustsiffrorna för i tolv av dom fjorton gamen stod det 40 

lika, men man måste ju ha lite flyt också. Tord som spelade andra singeln provade ett nytt knep, han 

drack sjövatten, ja man måste ju prova tänkte han, han vann första set med 0-6, sen fick han reda på att 

han hade druckit sjövatten, så hanbörjade dricka vanligt vatten, det skulle han ej ha gjort för matchen 

vände totalt andra set blev 6-3 och så blev det 10-3 i supertiebreak, så ifortsättningen tycker jag att 

Tord borde dricka sjövatten. Dubbeln blev väldigt jämn men Tord och Lars hade ej fru fortuna med sig 

och förlorade med 10-3 i avgörande supertiebreak. Summan blev två förluster men om vissa dricker 

mer sjövatten så kan det kanske gå bättre. Mina lagkompisar tyckte att researrangören borde hålla sig 

till att syssla med det, istället för att försöka spela tennis, men det kommer ju ett KM och då ska dom 

få se.... Tack Tord och Lars ändå för en trevlig helg, 

coachen Seef.  

22/8: Regionserien, Domnarvets TK-ÖSK H35 3-0, w.o.  
Elitspelare mot motionärer, det vara bara att kasta in handduken. Åka 40 mil för att spela 3 st 30 

minutersmatcher, nej tack! Vi måste tänka på miljön!  

Peter N, coach  

22/8: Regionserien, Sala TK-ÖSK H45 3-0  
Nu kommer resultatet från sista seriematchen för utesäsongen. Undertecknad och Tord var till Sala, 

det blev ingen succe, endast Tord får godkänt, spelar väldigt bra nu som singelspelare och hade en god 

chans mot sin motståndare, men blev lite feg i första set, som han ledde klart men som han senare 

förlorade med 7-6 efter 7-3 i tiebreak. Andra set blev resultatmässigt mer ojämnt men jag tyckte han 

kämpade på som vanligt med hela hjärtat. Undertecknad har inga kommentarer om sin match. Dubbeln 

blev också odramatisk, vi förlorade i två raka. Vi får komma igen till innesäsongen med nya tag.  

Hälsn. coachen Seef 

 

 


